
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO RENGTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  MELIORACIJOS 

STATINIŲ REKONSTRAVIMO PROJEKTUS  

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-175  

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 27 punktu, 

16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į 

materialųjį turtą“ veiklos „Parama žemės ūkio vandentvarkai“ įgyvendinimo taisyklėmis, 

taikomomis nuo 2019 m., patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. 

balandžio 25 d. įsakymu Nr. 3D-257, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai rengti investicinius projektus: 

 „Rokiškio rajono kaimiškosios ir Juodupės seniūnijų Vyžuonos upės baseino dalies 

griovių ir juose esančių statinių rekonstravimas“ ir „Rokiškio rajono Lukštų kadastrinės vietovės 

dalies griovių ir juose esančių statinių rekonstravimas“.  

2. Įpareigoti Rokiškio rajono savivaldybės administraciją teikti paraiškas finansinei 

paramai pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės ,,Investicijos į 

materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės ūkio vandentvarkai“.  

3. Užtikrinti, kad po 21 procentą 1 punkte nurodytų investicinių projektų tinkamų 

finansuoti išlaidų verčių ir šių verčių PVM (pridėtinės vertės mokestis) bus finansuojama iš 

savivaldybės biudžeto.  

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui Lietuvos Respublikos 

norminių aktų nustatyta tvarka organizuoti šių projektų rengimą ir jų bei paraiškų dėl minėtų 

projektų finansavimo pateikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai ir pasirašyti visus su projektais 

susijusius dokumentus.  

5. Pripažinti netekusiais galios: Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 

d. sprendimą Nr. TS-183 ,,Dėl investicinio projekto „Rokiškio rajono kaimiškosios ir Juodupės 

seniūnijų Vyžuonos upės baseino dalies griovių ir juose esančių statinių rekonstravimas“ rengimo“  

 ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimą Nr. TS-63 ,,Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-183 ,,Dėl investicinio 

projekto „Rokiškio rajono kaimiškosios ir Juodupės seniūnijų Vyžuonos upės baseino dalies griovių 

ir juose esančių statinių rekonstravimas“ rengimo“ dalinio pakeitimo“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

Danutė Žėglaitienė 


